Örneğin bir arşiv belgesinde Podgoriçe'ye istihbarat için gizlice gönderilen kişilerden alınan bilgilerin birbirini doğruladığı, isyan eden Malisörlerin silah ve cephanelerini Karadağ'dan tedarik ettiklerine şüphe kalmadığı bilgisi verilmiştir. Bkz. BOA, HR. SYS, D:2904, G:71, 28 Mart 1327 (10 Nisan 1911); BOA, HR. SYS, D:142, G:56, Belge no:4, 29 Mart 1327 (11 Nisan 1911). Öyle ki, sınırda barışın hâkim olmasının, Karadağ'ın Malisör mültecilerine silah ve mühimmat yardımından vazgeçmesine bağlı olduğu ifade edilmiştir. Bkz. BOA, HR. SYS, D:142, G:57, Belge no:6, 29 Mart 1327 (11 Nisan 1911).

48 Arnavut-Karadağ sınırı boyunca çatışmaların şiddetlendiği 1911 yılında Podgoriçe, Arnavutların mücadeleyi sürdürmek için ihtiyaç duydukları silahları almaların sağlayan Karadağ Kralı Nicholas'ın desteğiyle isyancıların karargâhı durumuna gelmiştir. Bkz. Vickers, *a.g.e.*, s. 63-64; Skendi, *a.g.e.*, s. 412.

49 Osmanlı arşiv belgelerinde de yürütülen tahkikatlar neticesinde Karadağ askerlerinin Malisörlerle yapılan çarpışmalarda Osmanlı ordusuna karşı "canhıraş" bir şekilde savaştığının anlaşıldığına dair bilgiler verilmiştir. Bkz. BOA, HR. SYS, D:143, G:2, Belge no.12-13, 3 Nisan 1327 (15 Nisan 1911); BOA, HR. SYS, D:143, G:7, Belge no:1-2, 3 Nisan 1327 (16 Nisan 1911).

50 *Trabzon'da Meşveret*, 30 Mart 1327 (12 Nisan 1911), No: 266, s. 2. *Trabzon'da Meşveret*, 9 Nisan 1327 (22 Nisan 1911), No: 269, s. 2; BOA, HR. SYS, D:142, G:49, Belge no:1, 28 Mart 1327 (10 Nisan 1911).

51 Mitroviça yakınlarındaki Bolatin köyünde 15 Ocak 1864 tarihinde dünyaya gelen İsa Bey Bolatini, Arnavutluk'un bağımsızlık sürecinde rol oynayan aktörlerden birisiydi. Prizren Birliği'nin yükselişinden sonra, 22 Nisan 1881'de Slivova Muharebesi'nde Osmanlı Devleti'ne karşı savaşmıştır.